
KOPINGS KOMMUN
SAMMANTRÄoeSp ROTOKOLL
Datum

201 8-08-l 5

1 (5)

Valnämnden

Plats och tid

Beslutande

Ovriga deltøgande

Justerøre

Justeringens tid och
plats

Underskrìfter

Rådhuset, Köping, kl 13.15 - 14.15

Lena Vilhelmsson (S)
Karl-Ivan Wiklund (S)
Else-Marie Jonsson (S)
Kristina Lindblad (MP)
Lennart Eriksson (L)
Lars Isaksson (C)
Johan Filander (SD)

Erscittare
Anne Tjernberg (S)
Markus Nyberg (S)
Anna-Carin Ragnarsson (KD)

Kristina Lindblad

Köping, Rådhuset, 2018- 08- 23

ordftirande
v ordftirande
ledamot
ledamot
ersättare
ledamot
ledamot

Tjcinstemcin

Fredrik Alm, kanslichef
Kaj sa Landström, kommunsekreterare

Parøgrøf 19 -24

Sekr e ter are Kaj sa l'andström

{MA
Ordförande Lena

Justerande Kristina Lindblad

ANSLAGSBEVIS
Organ

SammøntrÌidesdatum

Dutumför anslags
uppslittande

Justeringen har tillkännagivits genom anslag

Valnåimnden

201 8-08- I 5

DatumJör
ønslags nedtøgande

Föwarìngsplatsför protokoilel Stadskansliet, Rådhuset, Köping

Underskríft

Carl Bjömberg



KÖPINGS KOMMUN
SAM MANTRAD ES P ROTOKOLL
Datum

20 1 8-08-1 5

2 (5)

Valnämnden

VAL $ 19 Dnr 2018/

Val av protokolljusterare
Valntimnden beslutar

att utse Kristina Lindblad till att justera dagens protokoll.

VAL $ 20 Dnr 2018/

Förtidsröstn i n g, i nformatio n samt förord na nde av röstmottaga re
Förtidsröstning:22 augusti - 9 september 2018

Gunilla Andersson
Eva Lindell
Anita Nyberg
Christer Nyberg
Ulla Jakobsson

/ Rådhuset+

Personal / Rådhuset: Fredrik Alm, Kajsa Landström, CarI Björnberg, Annika Larsson,
Anne Alamaa, Annette Johansson och Per Wadlin.

Beslut
Valnämnden beslutar

att bemyndiga Gunilla Andersson, Eva Lindell, Anita Nyberg, Christer Nyberg, Ulla
Jakobsson, Ing-Gun Pettersson, Gelva Vikander, Ragnar Larsson, Svante Svedberg,
Ingrid Carlsson, May-Britt Burström, Karin Bjöör, Jessica Westerberg,
Fredrik Alm, Kajsa Landström, Carl Björnberg, Annika Larsson, Anne Alamaa, Annette
Johansson och Per Wadlin som röstmottagare under ftirtidsröstningen 22 augusti -
9 september 2018

samt att till kanslichef delegera rätten att bemyndiga ytterligare röstmottagare till
fiirtidsröstning om behov uppstar.

Plats Dag Tid Röstmottagare
Rådhuset mån-ons, fre

tors
lör-sön
valdagen

kI08.00-16.00
kl08.00-19.00
kl 10.00-14.00
kI08.00-20.00

Biblioteket, Köping mån-fre kl 10.00-16.00 Ing-Gun Pettersson
Gelva Vikander
Ragnar Larsson
Svante Svedberg

Biblioteket, Kolsva mån-ons, fre
tors

kl 13.00-16.00
kl 13.00-19.00

Ingrid Carlsson
May-Britt Burström
Karin Bjöör
Jessica Westerlund

P,^"ffrarnas si Utdragsbestyrkandegn
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xöprNcs KoMMUN snun¡ArrtrnnoeSPROTOKOLL
Dâtum

2018-08-15

3 (5)

Valnämnden

VAL $ 2l Dnr20l8l

Ambulerande röstmottagare och röstmottagning på äldreboenden,
information samt förordnande av röstmottagare
Röstmottagning vid äldreboenden:

kl 09-00-1 1.00 Fredrik Alm
Annika Larsson

Ambulerande röstmottagare: Fredrik Alm, Kajsa Landström, Carl Björnberg, Annika
Larsson och Anne Alamaa.

Beslut
Valnämnden beslutar

att bemyndiga Fredrik Alm, Kajsa Landström, Carl Björnberg, Annika Larsson, Anne
Alamaa som ambulerande röstmottagare under ftirtidsröstningen 22 augusti - 9 sep-
tember 2018

samt att till kanslichef delegera rätten att bemyndiga ytterligare ambulerande
röstmottagare om behov uppstar

VAL ç 22 Dnr 2018/

Röstmottagare på valdagen 9 september, förordnande av röstmottagare
Röstmottagare på valdagen ft)reslås enligt bilagd förteckning.

Beslut
Valnämnden beslutar

att bemyndiga röstmottagare på valdagen den 9 september 2018 enligt bilagd ñrteckning

samt att till kanslichef delegera rätten att bemyndiga ytterligare röstmottagare till
valdagen om behov uppstar.

Plats Daq Tid Röstmottaqare
Sorbygården fr 31 augusti

Ekliden fr 31 augusti kl 13.00-15.00 Fredrik Alm
Annika Larsson

Angslund-Hagaberg må 3 september kl 09.00-1 1.00 Kajsa Landström
Carl Björnberg

Nygården må 3 september kl 13.00-15.00 Kajsa Landström
Carl Bjömberg

srgn

Y L,.

Utdragsbestyrkande
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KOPINGS KOMMUN
SAM MANTRADES P ROTOKOLL
Datum

201 8-08-15

4 (5)

Valnämnden

VAL $ 23 Dnr 2018/

Valnämndens deltagande på valdagen

Uppgifter
Kontroll av vallokaler:

- Skyltning
- Ordning i valsedelsställ
- Antal röstmottagare
- Ordning i lokal/bakom valskärmar
- Behov av material?

Gruppindelning

Grupp A
Lena V
Tore S

Anne T

Grupp B

Grupp C

Grupp B
Karl-Ivan W
Lars I
Markus N

Valdistrikt Ostanås
Valdistrikt Skogsborg
Valdistrikt Elund-Ällesta
Valdistrikt Munktorp

Valdistrikt Byj orden-Odensvi
Valdistrikt Nyckelberget
Valdistrikt Karlsdal
Valdistrikt Tunadal

Grupp C

Fredrik W
Johan F
Shadrach A

Grupp D
Kristina L ,

Else-Marie J
Lennart E
Fredrik A

Samling kl 11.00 i Rådhuset, KS-salen, ftir ev justering i grupperna.

Körschema kl 11.00- ca 14.00 och 16.00- ca 19.00

Grupp A: Valdistrikt Ullvi Ullvigymnasiet, aulans foajé
Valdistrikt Nygård-Skogsbrynet Skogsbrynsskolans matsal
Valdistrikt Hästhagen- Skogs-

höjden-Himmeta-Bro Nibbleskolans matsal (+ Himmeta skola)

Grupp D: Valdistrikt Karlberg
Valdistrikt Kolsva Öster
Valdistrikt Kolsva Väster

Folkets Hus, Smaragden
Folkets Park, konsertsalen
Elundskolans bibliotek
Kommunalhuset, Munktorp

Scheeleskolans matsal (+ Odensvigården)
Nyckelbergsskolans matsal
Nordlund, samlingssal Älgen
Tunadals servicehus

Karlbergsskolans matsal
Malmaskolans matsal
Bibliotektet Kolsva, Hanna Björnemosalen
(+ V Skedvi bygdegård)

Beslut
Valnämnden beslutar

att valnämnden deltar på valdagen enligt ovanstående schema.

ljuste rarnas sign

VV,
UtdragsbestyrkandeP
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Datum

20 1 8-08-1 5

5 (5)

Valnämnden

VAL $ 24 Dnr 2018/

Utbildning av röstmottagare, information
Utbildning av röstmottagare ftir ftirtidsröstning: onsdag 15 augusti kl 15.00

Utbildning av röstmottagare på valdagen: tisdag 28 augusti kl 15.00
tisdag 28 augusti kl 18.00

torsdag 30 augusti kl 15.00
torsdag 30 augusti kl 18.00

tisdag 4 september kl 18.00 Rådhuset

Beslut
Valnämnden beslutar

att notera informationen till protokollet.

Rådhuset

Forum
Forum

Forum
Forum

Protokol usterarnas sign

vv
Utdragsbestyrkande



BilaEa S 72
PINGS KOMMUN

Allmänna val 9 september 2018;

ordförande, vice ordförande och röstmottagare ivallokal

ValdistrikÍ Byiorden-Odensvi

Vallokal: Scheeleskolan matsal, Barnhemsgatan 55

Arbets- ordf./ Namn Tfn bostad Tfn arb/mobil

v ordf

ordf. Stefan Anderberg

lnger Olsson

Maja Nordmark

Brandon Vallin

AnneliJansson
Eva-Lisa Björn

Roger Heljeberg

Asa Heljeberg

073-396 06 67

073-060 18 12

070-518 36 53

076-786 02 42

v ordf 0221-216 75

0221-216 99

070-253 26 96

073-995 29 60

073-662 03 60

073-809 92 73

Vaktmästare: John Karneus, tfn 073-699 51 80

Odensvigården: Särskild röstmottagning på valdagen, kl 10.00-14.00

pass

1

1

1

1

2
2
2
2

Ordf./

v ordf

ordf.

Namn Tfn bostad Tfn arb/mobil

Birgitta Ohlsson

Linda Ohlsson

Gunnel Jansson

Nyckel: Finns på Rådhuset - erhålles i samband med utkvittering av róstlängd

Valdistrikt: Karlsdal

Vallokal: Nordlund, samlingssal Algen, Barnhemsgatan 13

Arbets- Ordf./

v ordf

ordf.

Namn Tfn bostad Tfn arb/ mobil

Ann-Marie Uddqvist

Cristina Hahre

Susanne Wåhlander
Moa Nell

Hans Carlsson

Nora Carlsson

Lena Pettersson

Monica Carlsson

0221-255 46

v ordf

Nyckel: Sandra Eriksson, tln 0221 -255 08

pass

0221-25050

0221-323 55

0221-323 55

070-369 67 50

073-968 82 95

073-600 38 50

070-733 33 16

070-789 03 38

070-37147 07

076-406 19 05

070-303 41 31

070-303 74 41

073-6512237

070-150 19 58

1

1

1

1

2
2
2
2

j
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Þ¡iE[i! .,il KOPINCS KOMMUNU
2 (6)

Datum

201 8-08-1 5

Valdistrikt: Tunadal

Vallokal: Tunadals servicehus, samlingssalen, Virgatan 7

Arbets- Ordf./ Namn Tfn bostad
pass v ordf.

1 ordf. lng-Gun Pettersson
1 nnja Levoska

1 ,lan-Erik Eriksson
1 Britt Andersson
2 v ordf Getva Vikander
2 Shairdit Samadi
2 Jenni Quist

2 lngrid Broman

Nyckel: Jessica Saari, tfn 0221-253 80

Valdistrikt: Karlberg

Vallokal: Karlbergsskolans matsal, Esplanaden

Arbets- Ordf./ Namn

Tfn arb/mobil

070-581 89 14

070-374 12 15

076-291 76 84

076-801 28

070-769 92

073-919 01

070-466 56

070-375

073-643
070-669

070-397

073-093

97

72

14

17

52

070-670 98 98

070-58327 18

070-329 56 52

070-416 41 50

073-046 66 86

070-306 70 12

076-653 66 90

78

42

73

22

023-948 31

Tfn bostad Tfn arb/mobil
pass v ordf

ordf.

v ordf

1

1

1

1

2
2
2
2

Leena Bolinder
Berit Dahlsberg
Ulf Adolphson

Håkan Lövling

Anders Petersson

Maria Eklund

Charlotte Zilén

Per Svan-Pettersson

073-66279 59

073-755 56 31

070-429 81 82

Tfn bostad Tfn arb/mobil

80

65

87

21

55

Vaktmästare: Lars-Uno Wiman, tfn 0221-251 63, 070-316 78 62

Valdistrikt: Skogsborg

Vallokal: Folkets Park, konsertsafen

Arbets- Ordf./ Namn
pass v ordf.

1 ordf. Maarit Verga
1 rvlartin Drugge

1 Anna-Karin Persson
1 Gunilla Lindkvist

2 v ordf Carina Hattdén

2 Maria Orb
2 Thomas Hattdén

2 Ann-Margret Laurén

Vaktmästare: Bengt Holmström, tfn 073-699 5l 50

0221-255 38

0221-259 43

0221-25186

Q+â¡|êLâhêl¡^+vlquot\qt rùrrvL -

\LV
Senast ändrat: 201 8-08-1 5
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INGS KOMMUN
Datum

20 1 8-08-1 5

Valdistrikt: Nyckel berget

Vallokal: Nyckelbergsskolans matsal, Hammargatan 1

Arbets- Ordf./ Namn Tfn bostad

v ordf.

ordf. Maud Johansson
Per-Gunnar Markström

Anita Klevenhaus

Erik Wirén

pass

1

1

1

1

2
2
2
2

Arbets-
pass

1

1

1

1

2
2
2
2

Carina Farstad Ullvin

Aron lsaksson

Britt-Mari Ryman

Lena Karlsson

Vaktmästare: Erik Eklund , tfn 072-700 82 77

Valdistrikt: El und-Allesta

Vallokal: Elundskolans bibliotek, Hisingsgatan 34

Ordf./
v ordf

ordf.

Namn

v ordf

May-Britt Burström

Vanessa Nagy

Ronny Gróning

Bo Pettersson

Sandrina Schulta

Mats Eriksson

Andreas Schulta

Ronny Lindh

Vaktmästare: Bengt Holmström, tfn 073-699 51 50

Valdistrikt: östanås

Vallokal: Folkets Hus, lokal: Smaragden

Arbets- Ordf./ Namn
pass v ordf.

1 ordf. Nina Danielsson
1 fhomas Danielsson
1 nnn-Charlotte Malinaric

1 Henry Segerstrom
2 v ordf Caroline Evenbom
2 lnga Hoffstedt
2 Berit Kättstrom

2 Madeleine Rosenkvist
Vaktmästare: tfn 070-352 26 10

Tfn arb/mobil

0221-132 39 072-238 20 41

070-539 40 60

070-580 25 28

0221-762281 070-682 1282
070- 262 94 22

0221-248 71 073-510 75 60

073-933 92 56

070-202 61 57

Tfn bostad Tfn arb/mobil

073-543 62 40

073-992 82 14

070-651 11 29

073-727 13 91

073-806 19 35

070-251 61 89

073-536 41 55

Tfn bostad Tfn arb/mobil

0221-250 70

0221-250 70

0221-194 35

0221-25220
0221-158 97

0221-149 52

070-746 26 38

070-949 94 48

070-699 97 69

070-521 26 65

073-404 95 20

070-600 26 17

072-937 3823
076-270 79 94

lzanclial

\LV,
Senast ändrat: 201 8-08-1 5



1¡rE¡i!I KOPINCS Ko,lttutu¡\r 4 (6)

Datum

201 8-08-1 5

Valdistrikt: Ullvi

Vallokal: Ullvigymnasiet, aulans foajé, Badvägen 1

Arbets- Ordf./

v ordf

ordf.

Namn
pass

1

1

1

1

2
2
2
2

1

1

1

1

2
2
2
2

P-O Ektöf

Annelie Jansson

Hanna Millberg

Ann-Cristin Larsson

Lotta Jansson

lrma Urbig

Gina Lisegran

Sebastian Lyckholm

0221-670089

021-10 70 62

0221-28172

v ordf

Mayliz Larsson

Marie Svensson

MajviWestberg
Sofia Westberg

Ann-Chatrine Wirén

Ann-Sofie Wirén

Anders Wirén

Svante Svedberg

Vaktmästare: Risto Puotiniemi, ttn 0221-256 27

Valdistrikt: Hästhagen - Skogshöjden - Himmeta - Bro

Vallokal: Nibbleskolans matsal, Skolvägen 1

Arbets- Ordf./ Namn Tfn bostad
pass v ordf.

1 ordf. Eivor Btadh

1 .lulia Gustavsson
1 Helena Everklint
1 Joel Nilson
2 v ordf Karin Atverhag
2 Karl Rosenstam
2 Christina Montell 0221-253 07
2 Margareta Wallerby
Vaktmästare: Risto Puotiniemi, tfn 0221-256 27

Tfn bostad Tfn arb/mobil

070-545 57

070-523 63

076-214 8B

070-280 74

070-946 84

070-597 28

072-551 51

01

42

80

44

92

71

22

v ordf

Vaktmästare: Björn Karlsson, tfn 073-699 50 97 I Mats Nilsson, tfn 073-765 68 41

Valdistrikt: Nygård - Skogsbrynet

Vallokal: Skogsbrynsskolans matsal, Kihlmansgatan 36

Arbets- Ordf./

v ordf

ordf.

Namn Tfn bostad Tfn arb/mobil
pass

070-644 59 73

073-529 04 65
070-277 17 11

070-697 49 81

073-763 3357

073-401 35 37

076-103 79 r3

Tfn arblmobil

070-360 45 10

076-596 51 39

070-941 55 91

070-279 57 13

073-443 39 09

070-697 29 00

072-716 3913
070-543 15 98

v,v'
Senast ändrat: 201 8-08-1 5
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Datum

201 8-08-1 s

Himmeta skola: Särskild röstmottagning på valdagen, kl 10.00-14.00

Ordf./

v ordf

ordf.

Namn Tfn bostad Tfn arb/mobil

070-754 28

070-264 69

070-579 47

02

50

83

Jessica Westerlund

Christer Blom

Kenneth Bergdahl

Nyckel: Finns på Rådhuset - erhålles i samband med utkvittering av röstlängd.

Valdistrikt: Kolsva Oster

Vallokal: Malmaskolans matsal

Arbets- Ordf./ ttamn
pass v ordf.

Tfn bostad Tfn arb/mobil

ordf1

1

1

1

2
2
2
2

v ordf

Tord Lindberg

Anna-Lisa Rydberg

Marika Englund

Carina Lindberg

Annica Pettersson

Barbro Broman

Ann-Lis C Mårtensson

v ordf

Bengt Pettersson

Gerd Skålberg

Susanna Lageson

Karin Bjöör

Maj-Britt Magnusson

Per-Arne Skoglund

Cecilia Uggla

Emma Uggla

Nyckel: Anette Gripenberth, tfn 073-622 98 59

0221-507 45

0221-518 68

070-515 49 22

0221-507 45

0221-505 25

0221-507 25

0221-507 30

0221-510 37

0221-510 37

076-308 76 14

073-7652887

073-954 88 60

070-678 52 59

070-653 53 74

Emelie Edstróm 073-563 60 37

Vaktmästare: Robert Agren, tfn 070-686 65 07

Valdistrikt: Kolsva Väster

Vallokal: Biblioteket, Hanna Björnemosalen, Bergslagsvägen 111

Arbets- Ordf./ Namn Tfn bostad Tfn arb/mobil
pass v ordf.

ordf1

1

1

1

2
2
2
2

070-757 8225
070-7417224
070-551 46 19

076-794 61 78

073-034 15 47

070-696 70 05

070-520 75 68

070- 520 75 68

Qf a¡{clzanc liafvtgvgf\qt toilvL _
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Datum
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V Skedvi bygdegård: Särskild röstmottagning på valdagen, kl 10.00-14.00

Ordf./

v ordf
Namn Tfn bostad Tfn arblmobil

070-274 42 57

Alexandra Kivelåi 073-645 48 60

T V_äinölä 073-397 46 36

Kontaktperson/nyckel: Emma 07 0-536 27 87

Valdistrikû Munktorp

Vallokal: Kommunalhuset, saml¡ngssalen

Arbets- Ordf./
pass v ordf

ordf

2
2

Namn Tfn bost./

mobil

Tfn arb

1

a

4

ritt Eriksson 070-64277 91

Christina 070-680 16 06

1

2
2

lngalillSjöö
v ordf Eva Çlgh

Axel Kolsvik

9elie u_ppçêl!

070-248 83 03

070-316 08 24

076-799 29 69

Cherster Yttréus

073-032 34 06

070-267 5170

Nyckel: Finns på Rådhuset - erhålles i samband med utkvittering av röstlängd

Stadskansliet -

!1"
V

Senast ändrae 201 8=08.1 5


